DATOVY LIST

Objednaci cislo: IMPR 843013

Nasténny drzdak na dalkové ovladani - ¢erny - LIGHT IMPRESSIONS

TECHNICKE PARAMETRY:

Hmotnost g

Barva

Sitka v mm

Ochrana IP

Délka v mm

VysSka v mm

Material

Vyrobce

U vyrobce dostupnych
Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

8

cerna
26

IP20

51

79
plast
LIGHT IMPRESSIONS
86

2 tydny
86
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



